MopgnvcaHo undpoBo
noanucbto: MbOY [eTcKui

OTYET O BBITIOJHEHUH B N A POR-KI-CITY-CA
MYHUILIUITAJIBHOI'O 3AJTAHIM A Ne 1.18.33./3 Aara: 20 Axeapb 2025 r. 15:26:30
Ha 2024 rox u rutanoBsrii epuos 2025 u 2026 ronos Kozpr
Dopma
or «28» nexabps 2024 T. o OKYL 0506501
Jlara
o CBoTHOMY
HanmenoBanne MyHHIMIAIBHOTO YUYPEKICHUS . g‘;g‘;g’y 11
ropojaa PocroBa-Ha-JloHy MyHUUURANbHOE 0100XCENHOE OOUIKOIbHOE 00PA3068AMEIbHOE VYUPEHCOCHUE Hg OKBB; '
20poda Pocmosa-na-/lony «/lemckuii cao No 296 Mo OKBY/1 | 85.32.11
Buapl nestenbHOCTH MyHHIIMITAIBHOTO YUpeKaeHus ropoaa PocroBa-Ha-Jlony
Howkonvnoe oopazosanue (npeduwtecmeyrouiee HauaibHomMy 0duemy 00pazoeanuio)

[Tepuonuunocts 4 keapman 2024 rona
(yKaSLIBaeTCﬂ B COOTBCTCTBHHU C ICPUOJUIHOCTBIO IIPEAOCTABIICHHUA OTUCTA O BBIIIOJIHCHUH
MYHUIHUIAJIBHOI'O 3aaHus, ycTaHOBJ’IeHHOﬁ B MYHUIIMIIAJIbHOM BaﬂaHI/II/I)




1)

YACTD 1. CBenenus 06 0Ka3bpIBAEMbIX MYHUILIUTIATHHBIX YCITyTax VHUKAIBHBIH | 50.145.0
PA3JIEJI 1 HOMEpP
1. HanmenoBauue MYHHHHHaHBHOﬁ yCiyru PeaJ'II/ISaI_[I/ISI OCHOBHBIX 06H.[eO6paSOBaTeHBHBIX nporpamMm JOIIKOJIBbHOT'O O6pa3OBaHI/I$I ) 10 6a30BOMy
2. Kareropuu notpebuTeeil MyHUIIMITAIBHON YCIIYTH:  ¢huzuueckue auya 6 gozpacme 00 8 em. (otpaciesomy)
3. CBeneHust 0 (haKTUIECKOM TOCTHYKEHUH MOKa3aTelNel, XapaKTepu3yIomuX 00beM U (HITH) Ka4eCTBO MyHHUIMITAIbHON MIEPEUHIO
yYCIyru
3.1. CBenenus o HakTUYECKOM TOCTHIKEHUH IOKa3aTeJeH, XapaKTepU3yOIUX Ka4eCTBO MyHHUIIMIIAIBHON yCIyTH
VHukanb-ueiid| Iloka3zatens, XxapakTepu3yomui [Toka3zarens, [Nokazarenp 00beMa MYHUITUITATBHOM YCIIyTH
HOMEpP COZIEPKAHUE MYHUIIUIIATIbHOU YCIYyTH| XapaKTepU3YHOIIUM
peecTpoBoi ycrnoBust (hopMBbI) Homyc- |OTKJIOHEH | TpUYHHA
3armmcu OKa3aHHA HAaMCHOBAHHE |CAMHUIA H3MEPEHUS THMOE e, |OTKIIOHEHHU
MYHHIIUITANEHOM YCIYTH | pokazarens?) o OKEU (BO3MO |TIpeBbIIIIA s
3HaYCHUE K-HOE) | rollee
OTKJIOHE|IOTYyCTUM
~Hne®) 0¢c
3HavyeHue | 3HadyeHue | 3HaueHue | 3HaueHWEe | 3HauEHUE Y1Bep- VYTBepxka| ucnosnHe- (BO3MOXH
COJIepPIKAHUS|COICPIKAHUSA|COIEPIKAHUS|  YCIOBHS YCIIOBUS HauMmeHO-| Kox KIACHO €HO B HO oe)
yeayru 1 | yenyru2 | yeayru3 | (popmbr) | (dhopmbr) BaHUE B MyHHUIIM- |MYHHUITUT Ha OTKJIOHCH
(HauMmeHo- | (HaMMeHO- | (HaMMEHO- | OKa3aHWs | OKa3aHHUs rokasare no MajJbHOM aJIbHOM | OTYETHYIO e
BaHUE BaHUE BaHUE yeayru 1 | yeayru 2 152 OKEN? 3alaHun 3alaHun Z[aTy4)
MoKaza- roKasa- nmokasa- | (HauMeHo- | (HauMeHO- Ha ronz) Ha
Teﬂﬂ)z) Teﬂﬂ)z) Teﬂﬂ)z) BAaHHC BAaHHC OTUYCTHY
II0Ka3a- IIoKa3a- 0 ﬂa’ryS)
TCHH)Z) TCJ’I}I)Z)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99.0b| Peanmsamus | He yka3ano |He ykazano| ouHas | BocnuTtaHH [YKOMIUIEKTOBaHHOCT| ipoLieHT | 744 100 100 100 10%
B2411020001 | ocHOBHBEIX KK 10 3 |P NENaroru4ecKumMu
007100101 |oGmeobpa3oB IeT KaZpamu
ATCIBHBIX Jlons neparormucckix | rpouent | 744 100 100 100 10%
nporpamMmm pabOTHHKOB,
1OIITKOJIBHOTO| MPOLIEIINX KypChbl
o0pa3oBaHus HOBBIIIEHUS
KBaTU(UKALUH IS
paboThI B
cootBetcTBUU ¢ PI'OC
3a rmocaeguue 3 roga —
100%




Jomns

MeIarOTTIECKUX

pabGOTHUKOB
aTTECTOBaHHBIX HA
BBICIIYIO U

MEPBYIO
KBaTH(UKAIIMOHHY)
10 KaTCTOPHUIO

MIPOLIEHT

744

60

60

60

10;%

Jouns uadopmarmy,
MPEJICTaBJICHHOM Ha
odunuasbHOM caifte
YUPEXKICHUS U3
HOPMaTHBHO
3aKpeIIEHHOTO
HIepevHsl CBEICHUH O
JIeATEIIBHOCTH
YUPeXKICHHS

MPOLICHT

744

100

100

100

10%

Jonst poaureneit
(3aKOHHBIX
IpeicTaBuTeNelt),
YOBJIETBOPEHHBIX
KayeCcTBOM
TIpeIoCTaBIIeMON
YCIIVIH

MPOIICHT

744

90

90

98

10%

IIpoueHt
000CHOBaHHBIX KaJ100
notpeduTenei,
MOCTYIHUBIIUX B
o0pazoBaTenabHOE
YUPEKICHUE UITH B
yIpaBJlicHUE
o0Opa3oBaHus

MNPpOUCHT

744

10%

8010110.99.0b
B24JIH82000

Peanmmzanus
OCHOBHBIX
loO1e06pasoBar
€JbHBIX
IpOrpamMm
JIOLIKOJILHOTO
00pa3oBaHus

He yxazano

He yxazano

OYHaAa

Bocnuranankn
oT 3 JIeT 1
cTapiue

VYKOMIUIEKTOBaHHOCTH
eIarOrHYEeCKUMH
Kajpam

MPOIICHT

744

100

100

100

10%

Jlos mearormaeckux
pabOTHUKOB,
MPOILEIINX KYPChI
MTOBBIIIEHUS
KBaM(UKALUH [Tt
paboTsI B
cootBercTBUH ¢ DI'OC
3a mocieHue 3 rojia —
100%

MPOLEHT

744

100

100

100

10%




pabOTHHUKOB
aTTECTOBAHHBIX Ha
BBICIIYIO U IIEPBYIO
KBaJH()UKALUOHHYIO
KaTEropuIo

HOJ’I?{ neaarorn4aCCKux

MPOLIEHT

744

60

60

60

10%

Jonst uHbopMAaruy,
MPE/ICTaBICHHON Ha
oUHaIEHOM caiite
YUpEKICHUS U3
HOPMATHBHO
3aKpEIUIEHHOTO
MePeYHs CBEICHHI O
eI TeTTbHOCTH
VUPEKIEHHS

MPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Jonst poaureneit
(3aKOHHBIX
IpeicTaBuTeNelt),
YI0BJIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM
TIpeIoCTaBIsIeMON
YCIYTH

MPOLIEHT

744

90

90

98

10%

IIpoueHt
000CHOBaHHBIX KaJ100
notpeduTenei,
MOCTYIHUBIIUX B
o0pazoBaTeabHOE
YUPEKICHUE UITH B
yIpaBlicHUE
o0Opa3oBaHus

MNPpOUCHT

744

10%

8010110.99.0.
BB24AB42000 [01e00pasosat

Peammzanus
OCHOBHBIX

eJBHBIX
nporpaMm
JIOIIKOJIEHOTO
00pa3oBaHus

He yxazano

Jlns neteit ¢
OB3

OYHaAa

oT 3 et u
cTapiue

Bocnuranauku| YKOMIUIEKTOBAaHHOCTD

eIarOrHYeCKUMH
Kajpam

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Jloust memarormaeckux

pabOTHHKOB,
MPOILIEIINX KYPCHI

TTOBBIIIEHHUS
KBaTU(UKALUH IS

paboThI B

cootBercTBHU ¢ DI'OC
3a rmocaeguue 3 roga —
100%

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10%




pabOTHHUKOB
aTTECTOBAHHBIX Ha

KaTerOpHuIo

HOJ’I?{ neaarorn4aCCKux

BBICHIYIO U NIEPBYIO
KBaH(PUKATHOHHYIO

MIPOLIEHT 744

60

60

60

10%

Jonst uHbopMAaruy,
MPE/ICTaBICHHON Ha

YUpEKICHUS U3
HOPMAaTHBHO
3aKPETUICHHOTO
MePeYHs CBEICHHI O
JIEATEILHOCTH
YVUPEIKICHUS

oduIUATIBHOM caiiTe

MPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Jonst poaureneit
(3aKOHHBIX
MpeICTaBUTENEH ),
YIOBJICTBOPEHHBIX
KayeCcTBOM
MpeI0CTaBIIeMON
YCIYTH
IIpoueHt

MNPpOUCHT

744

90

90

98

10%

000CHOBaHHBIX KaJ100
notpeduTenei,
MOCTYIHBIINX B
o0pa3oBaTenbHOe
YUpexKACHHE UK B
yIpaBJIcHUE
oOpa3oBaHus

MNPpOUCHT

744

10%




3.2. Ceexnenusi 0 (PaKTUUECKOM JOCTH)KEHUU IOKa3aTelNel, XapaKTepU3yIOMKX 00beM MyHHUIMIIATBHOMN yCIIyTu

‘YHUKaNbHBIA [Tokazarens, XapakTepu3yOUIUil [Tokazarenb, XapakTepu3yOLIINil [lokazarens Pasmep
HOMED CoJIepKaHNEe MYHUIIUTIAEHON yCIyTH ycinoBus ((GopMbI) OKa3aHUS 00BeMa MYHHUIIUITATBHOHN yCIyTH TUIaTBI
peecTpoBoi MYHHUIUIAIbHON YCITyTH HAMMEHO- eIMHAIA onycTa| oTio- | npuanH (H;:;,)Ta
safmcn BaHUE NU3MEpeHus 3HauCHHE -Moe | HEeHHe, |a OTKJIO-
HOKa3a- no OKEN (BO3MOK |[IPEBBIILI| HEHHS)
rens?) - a-rormee
3HaueHue | 3HaueHue | 3HaueHUE 3HaueHue yciaoBust | 3HaueHUe Haume- |Koxmmo| yTBepk- |YTBepikie|ucron-HeHo| HOE) | Jomyc-
CoJieprKaHus | COAEpIkKaHu | conepkanusi | ((opMbl) OKa3aHUs YCIIOBUS nosanue? |OKEU JICHO HO B Ha OT- OTKJIO- | TUMOC
yeanyru 1 |sycnyru?2 | yecayru 3 yenyru 1 (popmnr) 2 | B MyHMIM- [MyHUIHUIA| YETHYIO nenne® | (Bo3mo
(HamMeHo- | (HauMeHo- | (HamMeHo- (HamMeHo-BaHME OKa3aHUs MaJIbHOM JILHOM nary? kK-HOE)
BaHUC BaHUC BaHUE nokasares) 2 yciryru 2 3aaHAd | 3aJaHUN 3HaYEeHU
nokasaTeln 2 [mokaszaresns)mokasarens) 2 (HauMeHo- Ha roa? Ha e®
2 BaHHE OTYETHYIO
ToKa3aTes) nary3)
2)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Peanm3anus |He yka3aHO | HE YKa3aHO B rpymmax Bocnurannn| Yucno [gemoBex 792 43 43 42 10%
8010110.99.06B2 | OCHOBHBIX obmiepa3BuBaroeil | A0 3-X €T |BOCIMTaHH
411102000 00111e00pa3oB HaIpaBJICHHOCTH HKOB
aTeJbHBIX
TporpamMm BCETO 43 43 42 10%
JIOIIKOJILHOT
0
00pa3oBaHus
B oM uncite 12-tn Yucmo | yemoBek | 792 43 43 42 10%
4acoBOE€ MpeObIBaHHE BOCIIUTaHH
HKOB
Peanmzanus |He yka3aHO | HE YKa3aHO B rpymmax Bocnuranan| Yucno | gemosek | 792 293 293 270 10%
OCHOBHBIX oOmiepa3BUBamOIIE |KH OT 3 JIeT| BOCIIMTaHH
001eoOpas3on HATIPaBJICHHOCTH 110 8 jeT HKOB
ATEIBHBIX
porpamMmm
JOOLIKOJBHOT BCE€ro 293 293 270 10%
8010110.99.0bB 0
24):[H82000 06pa3013aHm1
B tom unciel2-tu Uucno | wenosek | 792 276 276 255 10%
4acoBoe NpeObIBaHNe BOCITUTaHH
HKOB




KpaTrkoBpeMeHHOE Bocnuranuu| Ywucmo | gemosek | 792 17 17 15 12%
peOBIBaHUE KH CTaple |BOCIUTaHH
3 ner HKOB
8010110.99.0.6 | Peanuzanus | Anantupos| [ns gereii ¢ B rpynmax Bocruragnu| UYwucmo | yemosek | 792 45 45 38 16%
B24AB42000 | OCHOBHEBIX aHHas OB3 koMmreHcupytomiero | Ot 3 g0 8§ |BocnUTaHH
0011e00pa30B| 00pa3zoBare BUAa(IIs AeTei ¢ J€eT HKOB
aTeNbHBIX JIbHAs TKEITBLIMA
nporpamMM | porpamMma HApYUICHUSIMH PEUH,
JOIIKOJIbHOT IS IETEN ¢
0 3a/IePIKKOU
00pa3oBaHus MICUXHYECKOTO
Pa3BUTHSL, IS IETCH C
YMCTBEHHOU
OTCTaJIOCTRIO JIETKOM
CTETICHH)
BCEro Yucno | yenosek | 792 45 45 38 16%
BOCIIUTAHH
HKOB
12-ti yacoBoe Yucno | yenosek | 792 45 45 38 16%
npeObIBaHe BOCITUTaHH

HUKOB




YACTD 2. Cenenust o0 BBITOTHAEMBIX paboTax

1. HaumeHoBaHue pabOTHI . MPUCMOTP H YXOJ
2. Kateropuu norpedureneii paboTsl: (pu3nyeckue JJuua B Bo3pacte 10 8 jer
3. CBenenus 0 GakTHUECKOM JTOCTHIKCHHH TIOKa3aTesel, XapaKTepru3yIMX 00beM U (MJI1) Ka4eCTBO pabOThI
3.1 CBenenust 0 pakTHUECKOM JIOCTHKEHHEE TIOKa3aTeNel, XapakTepu3yrolme kauecTBo paboTsl Ha 2024 roa u Ha miaHoBkI nepuo 2025-2026 rogoB Ha

PA3JIEJI 2

2)

YHUKanbHbIN
HOMED

1o 6a30BoMy
(oTpacneBomy)
MIEPEYHIO

50.785.0

28.12.2024 r
ITokazarens,
.1. CBenenus o [Tokazareinp, XapakTepu3yomui XapaKTepU3yIOLIHil IMokasarens kauecTBa pabOTH
(axTHIecKkoM cozeprkaHue paboTs yenosust (popmsl)
JIOCTHKEHHH OKA3AHIS JAOIYCTUMOEC | OTKJIOHE-HHE, npuynHa
nokasarenei, MyHHUIMITATLHOM HaHMeHOBang eauHmIa 3HAYEHHUE (BOSMOX(HO?) HpeBHmaKi_ OTHIOHE-HHA
XapaKTepU3yIoLL yeyTH T0Ka3aTelIs HU3MEpEHUst OTKJIOHCHHE mee nomy
HUX Ka4€CTBO CTHMO®
paGoTs! na 2024 | 3HaueHue | 3nauenne | 3HaueHue |3naueHue|3HaueHUe (BO3M0>KH062)
rogMHa  |COJEPIKAaHU |COMAEPIKAHH | COJEPKAHU | YCIIOBUS | YCIOBHUS HauMe | KOJ 110 | yTBepyKe- |yTBepsKIe-HO| HCIIONHEHO OTKIIO-HEHHE
IIaHOBBIA | yCayrH 1 | yeayru 2 | s yeayru 3 | (dopmbr) | (popmbr) Ho- |OKEW?|HO B MyHH- | B MyHH- |HA OTYETHYIO
nepuon 2025- | (HauMeHO- | (HAaMMeHO- | (HAMMEHO- |OKa3aHMUs | OKa3aHUs Banue?| ) |UMOATBHOM | HMOANEHOM nary?
2026 romoB Ha| papue BaHHUE Banume |ycmyr 1|ycmyru 2 ) 3aJaHWY Ha | 33aHUH HA
01'10'20242 moKasareJis |[ToKa3areJis [foKa3are)is )| (HAMMEHO | (HaMMEeHO roa? OTYETHYIO
(¥ rmscab i ) ) ) -BaHWE | -BaHMHE nary®
HOMEp
peecTpoBoii moKasa- HOKaSE)I-
sanucH2) Tens) TeJIA)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.99.0.5 | ITpucmortp |He ykaszano|He ykasano| Ounas |Bocrnuran IporeHt npore| 744 0 0 0 10%
B19AA68000 U yX0J HUKH 10 3| 0OOCHOBaHHBIX HT
JeT xKayoo
noTpeduTenen
MOCTYIHMBIINX B
obpa3zoBaTenbHOE
YUPEKCHUE WU B
yIpaBicHUE
o0pa3oBaHUs
Hosst ponureneir |mpoue| 744 90 90 98 10%
(3aKOHHBIX HT
MpecTaBuTeNe),
YIOBJIETBOPCHHBIX
KauyeCTBOM
[IPEOCTABIAEMOM
yCIyTU




8532110.99.0.
BB19AA56000

Bocnuran

HHMKH OT 3
JIeT 10 8
JIeT

IIpouent
000CHOBaHHBIX
Kanoo
noTpeouTesc
MOCTYTIUBIINX B

o0OpaszoBaTenbHOe
YUPEXICHUE WU B

yIpaBieHUE
o0pa3oBaHus

HT

poIie

744

10%

Honst poaureneit
(3aKOHHBIX
IIpeICTaBUTENEH),

YAOBJIICTBOPCHHBIX

KauyeCTBOM
MpeA0CTaBIsIEMON
YCIyTH

npore
HT

744

90

90

98

10%




3.2. Ceexnenust 0 (paKTUUECKOM JIOCTIKEHUH TOKa3aTesel, XapaKTepu3yIoX 00beM padoTh

VHUKAIB-HBIH ITokazaTens, IlokazaTens, IlokazaTens Pasmep
HOMEp XapaKTepU3yIOLInii XapaKTepU3yIOLInii o6bema paboTs IUIATHI
peecTpo-Boit conepxanne paboThI ycioBus (hopmbl) HaUMEHO- | CIMHHIA H3MEPEHHA JIOTyCTH- oTKNO- | mpuumHa (ueHa,
3amucu? OKa3aHus BAHIC MO© HeHue, orkio- | TapHb)
MYHUIHIAMBHBIX YCIYT) - oxaza- sHatenme (BO3MOJX- | TpeBbIlIA- | HEHUS
Tems?) HOE) OTKJIO-| FoIIee J0-
uayenne |3uauenue|3payeHu | 3HAUCHUE | 3HAYCHHE HauMe- | KOZ IO |yTBEpXIEHO B| yTBepkaeHO | ucromme- | Henme® | mycrnmoe
COACPXANW CONCPAAnR) g YCIOBUSL | YCIIOBUS nosanne? | OKEU? | MyHuImM- | B MyHHMIM- | HO Ha OT- (BO3MOXK-
yeayru 1 |us ycayru
(HamMeHo- 2 |conepxa| (popwmsl) | (popmsr) MaJIbHOM NaJILHOM YETHYIO HOE)
Bamue |(HammeHo-| HHS | OKA3aHUS | OKa3aHHS 3a/laHMM HA | 3a7aHud Ha | jaty? OTKJIOHE-
H0K33§Teﬂﬂ) HO‘:{ZP;Z;H ycayru 3| yeayru 1 | yeayru 2 rox? OquTH3y}0 nne®
)2 (HauMe |(HaUMEHO-| (HaMMEHO- naty®
HO- BaHHE BaHHE
paHue | TOKa3a- | TOKa3a-
2) 2)
nokasar| Teu) Tens)
esl) 2)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
IIpucmor| He He I'pynna [Bocmuranny| Ywucio YeJIOBEK 792 43 43 42 10%
P ¥ YXOJI |yKa3aHo| yKa3aHo | OJHOTO |KH JI0 3 JIeT |BOCITHTaHHH
JIHSE KOB
8532110.99.0.b
B19AA68000
8532110.99.0.b |TIpucmor| He He I'pynna [Bocrnuranny| Ywucno YEIOBEK 792 341 321 293 10%
B19AA56000 | p u yxox |yka3aHo|yka3aHO | MOIHOrO | KM OT 3 JIET |BOCHUTAHHU
JTHSA o 8 jet KOB
8532110.99.0.5b |TIpucmor| He He I'pynna [Bocmutanny| Ywucio YeJI0BEK 792 17 17 15 12%
B19AA54000 | p u yxox |ykaszaHo| yka3aHo |KpaTKoBpe| KH OT 3 JIeT [BOCIMTAHHU
MEHHOTO | H CTapiie KOB
npeObIBaH
st
PyxoBoaurens(ymonmHnomMouenHoe o) 3aBeayiommid MBJIOY Ne 296 B.II1.borxanosa
28.12.2024 r (TOMKHOCTB) (moamuce) (pacmmdpoBKa MOAMKCH)
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